במשך קרוב לחמישים שנה היה סנטרו
מכוסה זקן קצר, מעוצב בסגנון אירופי. הכט, מייסד חברת 'דגון' שבחיפה, היה חבר ותיק

יהודית אמידה. יום אחד, בעת ששוחחנו–בתנועה הרוויזיוניסטית, נצר למשפחה שווייצרית
על פעולות ההצלה שבהן השתתף בתקופת השואה, ציין הכט שאחת המזכרות שנותרו לו
מאותה תקופה היא הזקן. וכך אירע הדבר: בחג הפסח תש"ה (1945) עבד הכט עם קבוצת

ישראל שבשווייץ ('קבוצת שטרנבוך') בהכנת רשימות הצלה. בשמונת ימי–פעילים מאגודת
החג עבדה החבורה יומם ולילה, עם הפסקות קצרות לצורכי מזון ושינה. כנהוג בחול המועד
לא התגלחו הגברים החרדים כל אותו השבוע, וכאות לשותפות הגורל הצטרף אליהם בנוהגם
זה גם הרוויזיוניסט החילוני רודולף הכט.

מ–ובניו

הברית נחשבה הקבוצה– בעיני הממסד הציוני בארצות30גיוס דעת קהל וממון לפעילותה.

דיווח על 'כמהטיימס, 7.10.43, עמ' 14. מספרם המדויק של המשתתפים אינו ידוע. היורק טיימס–הניו26.
מאות רבנים'. קפלן כותב על 'כחמש מאות רבנים' שהשתתפו בהפגנה (יונתן קפלן, 'פעילות ההצלה של

, ל [כסלו תשמ"א/נובמבר 1980],ילקוט מורשתהברית בתקופת השואה [א], –משלחת האצ"ל בארצות
Monty N. Penkower, ‘In Dramatic Dissent: The Bergsonעמ' 126). פנקובר נוקב במספר 400 (

Boys’, American Jewish History, 70 [1981], p. 292ההודעה לעיתונות של ועד החירום מדברת .(
250 רבנים' (הודעה לעיתונות של ועדת החירום, 6.10.1943, מכון ז'בוטינסקי ח/211/11).–על 'יותר מ